
Coneejo Defiberante
de fa Ciudad de gishuaia

Bloque
Partido Federal Fueguino

LETRA: BPFF-LC.-

Ushuaia, 12 de marzo de 2010.

Señor Presidente
Días pasados me han informado que hubo un

intento de ocupar predios fiscales en la zona alta ubicada en la
intersección de las calles Islas de los Pájaros con Isla Redonda,
gracias a la intervención de la Policía Provincial y de Agentes
Municipales, esta acción pudo ser evitada.

En virtud de lo expuesto resulta conveniente la
instalación de vigilancia en ese sector, para evitar hechos

similares.
Por lo expuesto solicito el acompañamiento de mis

pares para aprobar el presente Proyecto de Resoluciói

LU1S ALBERTO AFR DENAS
ConceJal

Cencejo Delib	 te Ushuale

"Las Istas Matoinas, georgias y Sandurie g del Sur, son y serán Argentinas "

12/13/2010 - 03:40 - 1/2



Concejo Defiberante
de Ciudad de TIshuaia

Bloque
Partido Federal Fueguino

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE USHUAIA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 2.- SOLICITAR al Departamento Ejecutivo Municipal

que instale una casilla de control en la calle Isla de los Pájaros, a
la altura del chorrillo.

ARTICULO 22 .- Regístrese, comuníquese y archívese.

UR-t0 RDENA8
Lancejal .Fjo Denher. e Ushuaie

"Las Istas 4fatvinas, georgias y Sandurich der Sur, son y serán Argentinas "

12/13/2010 - 03:40 - 2/2


	Page 1
	Page 2

